Copyright © NTT Communications Corporation. All
right reserved.

「Waku Waku みらい共創研究会」
第1回サイトビジット開催のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

このたび、TOPリーグに所属する弊社ラグビー部『シャイニングアークス』の新設グラウンドにて、

最高峰のスポーツ（勝負）のためのトレーニングや戦略と、それを支える最新の施設を

見学・体感する場として、第一回サイトビジットを以下の通り開催いたします。

※当日は他チームとの合同練習が予定されていますので、

見学内容に一部制限がある場合がございますが、ご了承ください。

ご多用中とは存じますが、多くの皆さまのご参加をいただきたく、ご案内申し上げます。

敬具

開催概要

【日 時】 2018年7月18日（水） 13:30～18:30

※受付は13:00 より行います

【会 場】 アークス浦安パーク

〒279-0023 千葉県浦安市高洲8丁目20-4

（URL）https://www.ntt.com/rugby/team/home/index.html

【ドレスコード】ビジネスカジュアル

【主 催】 NTTコミュニケーションズ株式会社

【お申込方法】 会員向けWebサイトから参加登録ください

（URL）http://www.ntt.com/business/lp/mirai_biz.html

【申込締切】 6月29日（金） 17：00まで

※定員に達し次第、締切させていただく場合がございます。

-1-

https://www.ntt.com/rugby/team/home/index.html
http://www.ntt.com/business/lp/mirai_biz.html

Copyright © NTT Communications Corporation. All
right reserved.

会場へのアクセス

JR京葉線「新浦安駅南口」

-2-

東京ベイシティバス F乗り場 19番「東京学館前・高洲四丁目経由高洲海浜公園行」に乗車

「高洲八丁目」で下車。(乗車時間：10分程度)
反対車線側にグラウンドが見えるので、横断歩道に向かいます。
横断歩道を渡り、グラウンドを右手に眺めながら30メートル程歩くとアークス浦安パークに到着します。

東京ベイシティバス路線図

東京ベイシティバス時刻表

時 分

9 05 14 35 55

10 17 35 58

11 21 46

12 11 36

13 01 26 51

14 16 41

15 06 32 54

【新浦安駅】
19番「東京学館前・高洲四丁目経由高洲海浜公園行」

時 分

14 24 49

15 14 27 37 54

16 14 34 49

17 04 19 47

18 19 50

19 02 21 38 56

20 07 19 34 50

【高洲八丁目】
19番「新浦安駅行」